
Uchwała Nr 1153/136/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

października 2004 r.

Data opublikowania: 12.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-12

Numer

uchwały
1153/136/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie w likwidacji

na użyczenie lokalu oraz garażu przy ul. Białowiejskiej 5 w Pułtusku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie w likwidacji na użyczenie lokalu o

powierzchni 59 m2 w budynku przy ul. Białowiejskiej 5 w Pułtusku oraz garażu znajdującego się na działce nr 242/11 o

powierzchni 25 m2 położonej przy ul. Białowiejskiej 5 w Pułtusku.

2. Lokal oraz garaż, o których mowa w ust. 1, zostaną użyczone na rzecz Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

§ 2.

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas nieokreślony, z okresem wypowiedzenia nie dłuższym niż 3 miesiące.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


